
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 02.04.2014 г. № 892 
 

 

г. Сысерть 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 08.06.2010 года № 1319 «Об утверждении административного регламента 

по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за 

пользованием земель на территории Сысертского городского округа» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Сысертского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести изменения в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 08.06.2010 года № 1319 «Об утверждении административного регламента по 

исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за 

пользованием земель на территории Сысертского городского округа»: 

1) изложить пункт 2 постановления в следующей редакции:  

«Определить ответственных исполнителей муниципальной функции 

«Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории 

Сысертского городского округа»: 

-  Салов Данил Васильевич, заместитель председателя Комитета по управлению 

муниципальным имуществом и правовой работе; 

- Зудова Мария Сергеевна, ведущий специалист Комитета по управлению 

муниципальным имуществом и правовой работе»; 

2) изложить  пункт 3 постановления в следующей редакции: 

«Определить исполнителей муниципальной функции «Муниципальный земельный 

контроль за использованием земель на территории Сысертского городского округа», 

имеющих право на проведение документарных и (или) выездных проверок: 

- Терентьева Елена Львовна, председатель Комитета по управлению муниципальным 

имуществом и правовой работе; 

- Салов Данил Васильевич, заместитель председателя Комитета по управлению 

муниципальным имуществом и правовой работе; 

- Свеженцева Мария Олеговна, начальник отдела архитектуры и 

градостроительства; 

- Зудова Мария Сергеевна, ведущий специалист Комитета по управлению 

муниципальным имуществом и правовой работе; 

- Локалова Екатерина Александровна, специалист 1 категории отдела архитектуры и 

градостроительства; 

- Главы сельских администраций - в отношении земельных участков, 

расположенных на подведомственных им территориях». 



2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                                А.Г.Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


